

DATA 12/07/2024

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000009011 a 0000009011

PAGINA 1

Requisicao : 0000009011 2024 Orgao : 12.01.00 SEC. MUN. DE SERVICOS E SUAS DIVISOES Data da Pre-cotacao 12/07/2024

Objeto: 056.00004.0001-01 REFIIL REMENDO P/ REPARO PENU S/ CAMARA - KIT 60UN Qtde. 30,0000 KIT

Fornecedor(es) Valor Unitario Valor Total

28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 41,2000 R\$ 1236,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826 R\$ 43,1000 R\$ 1293,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME R\$ 49,4400 R\$ 1483,20

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

Medias Unitario/Total R\$ 44,5800 R\$ 1.337,40

Objeto: 056.00004.0002-01 PASTA P/ MONTAGEM OU DESMONTAGEM DE PNEU - 3,6L Qtde. 30,0000 BD

Fornecedor(es) Valor Unitario Valor Total

28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 61,0000 R\$ 1830,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826 R\$ 62,0000 R\$ 1860,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME R\$ 73,2000 R\$ 2196,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

Medias Unitario/Total R\$ 65,4000 R\$ 1.962,00

Objeto: 056.00004.0003-01 COLA VULCANIZANTE FRIO P/ PNEU 225 ML Qtde. 20,0000 UN

Fornecedor(es) Valor Unitario Valor Total

28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 62,0000 R\$ 1240,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826 R\$ 63,5000 R\$ 1270,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME R\$ 74,4000 R\$ 1488,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA

DATA 12/07/2024

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000009011 a 0000009011

PAGINA 2

Requisicao : 0000009011 2024 Orgao : 12.01.00 SEC. MUN. DE SERVICOS E SUAS DIVISOES Data da Pre-cotacao 12/07/2024

Medias Unitario/Total R\$		66,6333	R\$	1.332,66
Objeto: 056.00004.0004-01 KIT PROFISSIONAL PARA CONserto DE PNEU SEM CAMARA				
Fornecedor(es)		Qtde.	50,0000	UN
		Valor Unitario		Valor Total
28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$	31,2000	R\$ 1560,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				
26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826		R\$	33,0000	R\$ 1650,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME		R\$	37,4400	R\$ 1872,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				
Medias Unitario/Total R\$		33,8800	R\$	1.694,00
Objeto: 056.00004.0005-01 COLA PRETA BORRACHEIRO P/ REMENDO QUENTE 900ML				
Fornecedor(es)		Qtde.	20,0000	UN
		Valor Unitario		Valor Total
28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$	84,6000	R\$ 1692,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				
26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826		R\$	90,0000	R\$ 1800,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME		R\$	101,5200	R\$ 2030,40
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				
Medias Unitario/Total R\$		92,0400	R\$	1.840,80
Objeto: 056.00004.0006-01 VULCANITE QUENTE PARA CONserto 160X1 MM - 1KG				
Fornecedor(es)		Qtde.	10,0000	UN
		Valor Unitario		Valor Total
28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$	102,0000	R\$ 1020,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				
26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826		R\$	105,0000	R\$ 1050,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				

DATA 12/07/2024

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000009011 a 0000009011

PAGINA 3

Requisicao : 0000009011 2024 Orgao : 12.01.00 SEC. MUN. DE SERVICOS E SUAS DIVISOES Data da Pre-cotacao 12/07/2024

Objeto: 056.00004.0006-01 VULCANITE QUENTE PARA CONserto 160X1 MM - 1KG Qtde. 10,0000 UN
Fornecedor(es) Valor Unitario Valor Total
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME R\$ 122,4000 R\$ 1224,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

Medias Unitario/Total R\$ 109,8000 R\$ 1.098,00

Objeto: 056.00004.0007-01 CALIBRADOR DE PRESSAO DE PNEU 150 LIBRAS Qtde. 20,0000 UN
Fornecedor(es) Valor Unitario Valor Total
28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 79,0000 R\$ 1580,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826 R\$ 81,0000 R\$ 1620,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME R\$ 94,8000 R\$ 1896,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

Medias Unitario/Total R\$ 84,9333 R\$ 1.698,00

Objeto: 056.00004.0008-01 BICO DUPLO PARA ENCHER PNEU 1/4 Qtde. 20,0000 UN
Fornecedor(es) Valor Unitario Valor Total
28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 40,0000 R\$ 800,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826 R\$ 42,0000 R\$ 840,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME R\$ 48,0000 R\$ 960,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

Medias Unitario/Total R\$ 43,3333 R\$ 866,00

Objeto: 056.00004.0009-01 BICO PARA PNEU SEM CAMARA ARO 14 Qtde. 100,0000 UN
Fornecedor(es) Valor Unitario Valor Total
28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 2,0000 R\$ 200,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA

DATA 12/07/2024

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000009011 a 0000009011

PAGINA 4

Requisicao : 0000009011 2024 Orgao : 12.01.00 SEC. MUN. DE SERVICOS E SUAS DIVISOES Data da Pre-cotacao 12/07/2024

Objeto: 056.00004.0009-01 BICO PARA PNEU SEM CAMARA ARO 14 Qtde. 100,0000 UN
Fornecedor(es) Valor Unitario Valor Total
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME R\$ 2,4000 R\$ 240,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826 R\$ 2,5000 R\$ 250,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

Medias Unitario/Total R\$ 2,3000 R\$ 230,00

Objeto: 056.00004.0010-01 BICO PARA PNEU SEM CAMARA ARO 16 Qtde. 50,0000 UN
Fornecedor(es) Valor Unitario Valor Total
28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 2,0000 R\$ 100,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME R\$ 2,4000 R\$ 120,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826 R\$ 2,5000 R\$ 125,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

Medias Unitario/Total R\$ 2,3000 R\$ 127,50

Objeto: 056.00004.0011-01 ANEL DE VEDACAO PARA PNEU ARO 17,5-25 Qtde. 50,0000 UN
Fornecedor(es) Valor Unitario Valor Total
28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 69,0000 R\$ 3450,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826 R\$ 71,1000 R\$ 3555,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME R\$ 82,8000 R\$ 4140,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

Medias Unitario/Total R\$ 74,3000 R\$ 3.715,00

DATA 12/07/2024

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000009011 a 0000009011

PAGINA 5

Requisicao : 0000009011 2024 Orgao : 12.01.00 SEC. MUN. DE SERVICOS E SUAS DIVISOES Data da Pre-cotacao 12/07/2024

Objeto: 056.00004.0012-01 TAMPA PLASTICA PARA BICO DO PNEU

Qtde. 200,0000 UN

Fornecedor(es)

Valor Unitario

Valor Total

28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$

1,0000 R\$

200,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME

R\$

1,2000 R\$

240,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826

R\$

1,2000 R\$

240,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

Medias Unitario/Total R\$

1,1333 R\$

226,66

Objeto: 056.00004.0013-01 BICO PARA PNEU SEM CAMARA ARO 17,5-25

Qtde. 50,0000 UN

Fornecedor(es)

Valor Unitario

Valor Total

28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$

1,1500 R\$

57,50

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826

R\$

1,3000 R\$

65,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME

R\$

1,3800 R\$

69,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

Medias Unitario/Total R\$

1,2766 R\$

63,82

Objeto: 056.00004.0014-01 TARRACHA SACA VALVULA LONGA SEXTAVADA 2 LADO METAL

Qtde. 100,0000 UN

Fornecedor(es)

Valor Unitario

Valor Total

28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$

19,9000 R\$

1990,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826

R\$

20,0000 R\$

2000,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME

R\$

23,8800 R\$

2388,00

Marca -

Condicao pagamento - 28 DIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA

DATA 12/07/2024

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000009011 a 0000009011

PAGINA 6

Requisicao : 0000009011 2024 Orgao : 12.01.00 SEC. MUN. DE SERVICOS E SUAS DIVISOES Data da Pre-cotacao 12/07/2024

Medias Unitario/Total R\$		21,2600	R\$	2.126,00
Objeto: 056.00004.0015-01 TARRACHA SACA VALVULA 4X1 DE METAL				
Fornecedor(es)		Qtde.	50,0000	UN
		Valor Unitario		Valor Total
28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$	9,0000	R\$ 450,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME		R\$	10,8000	R\$ 540,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				
26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826		R\$	12,0000	R\$ 600,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				
Medias Unitario/Total R\$		10,6000	R\$	530,00
Objeto: 056.00004.0016-01 EXTENSAO RIGIDA METAL PARA BICO PNEU 170MM				
Fornecedor(es)		Qtde.	200,0000	UN
		Valor Unitario		Valor Total
28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$	32,0000	R\$ 6400,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				
26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826		R\$	33,6000	R\$ 6720,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME		R\$	38,4000	R\$ 7680,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				
Medias Unitario/Total R\$		34,6666	R\$	6.933,33
Objeto: 056.00004.0017-01 MARTELO DE BORRACHA 80MM C/ CABO DE MADEIRA				
Fornecedor(es)		Qtde.	20,0000	UN
		Valor Unitario		Valor Total
28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$	125,0000	R\$ 2500,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				
26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826		R\$	128,0000	R\$ 2560,00
Marca -				
Condicao pagamento - 28 DIAS				

DATA 12/07/2024

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000009011 a 0000009011

PAGINA 7

Requisicao : 0000009011 2024 Orgao : 12.01.00 SEC. MUN. DE SERVICOS E SUAS DIVISOES Data da Pre-cotacao 12/07/2024

Objeto: 056.00004.0017-01 MARTELO DE BORRACHA 80MM C/ CABO DE MADEIRA Qtde. 20,0000 UN
Fornecedor(es) Valor Unitario Valor Total
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME R\$ 150,0000 R\$ 3000,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

Medias Unitario/Total R\$ 134,3333 R\$ 2.686,66

Objeto: 056.00004.0018-01 MANCHAO VD A FRIO NUMERO 5 COM 10 UND Qtde. 50,0000 KIT
Fornecedor(es) Valor Unitario Valor Total
28688 BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 275,0000 R\$ 13750,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

26967 GABRIEL DE SOUSA COSTA 45220843826 R\$ 277,0000 R\$ 13850,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME R\$ 330,0000 R\$ 16500,00
Marca -
Condicao pagamento - 28 DIAS

Medias Unitario/Total R\$ 294,0000 R\$ 14.700,00

TOTAIS DA REQUISICAO

TOTAL PARA O MENOR PRECO → R\$ 40.055,50
TOTAL PARA O MAIOR PRECO → R\$ 48.141,60
TOTAL PARA A MEDIA COTADA → R\$ 43.156,66
TOTAL PARA A MEDIANA → R\$ 41.273,00

0001 Requisicao(oes) Mostrada(s).

ATENCAO:- FORNECEDOR MARCADO COM <*> E QUE FOI OBTIDO O VALOR UNITARIO DO ULTIMO REGISTRO DE PRECO VIGENTE.


Ediberto Tosta
Secretário Municipal
de Serviços

